
Uchwała Nr     334  /2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 16 lutego 2021 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: „Doposażenie pracowni lakierniczej w PCKZiU, pracowni rysunku 
technicznego w ZS w  Czaplinku oraz zakup ozonatora dla MOW w Czaplinku ” w ramach 
projektu pn.: „Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy Centralnej, 
poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego” Działanie 8.9. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2020 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. Nr 2019 poz. 2019 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku  o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w trybie podstawowym, na zadanie pn.: „Doposażenie pracowni lakierniczej w PCKZiU, 
pracowni rysunku technicznego w ZS w  Czaplinku oraz zakup ozonatora dla MOW 
w Czaplinku ” w ramach projektu pn.: Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na 
terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu 
drawskiego”. 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski 
 

3. Waldemar Włodarczyk -------------- 
 

4. Zbigniew Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski ---------- 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 
Powiat Drawski realizuje projekt pn. „Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na 

terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu 
drawskiego” w ramach, którego planuje zakupić wyposażenie do  pracowni lakierniczej 
w PCKZiU, pracowni rysunku technicznego w ZS w  Czaplinku oraz ozonatora dla MOW w 
Czaplinku ” .  

W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 
zamówienia publicznego w celu wyboru Wykonawcy zgodnie z wymaganiami S 

specyfikacji warunków zamówienia. 
 

      
Sporządziła: Joanna Stasiak 

 
 
 
 


